



Czarnków, dnia 14.04.2021r.

ZP/TP/4/2020

Dotyczy : przetargu nieograniczonego na **Sukcesywne dostawy systemu zamkniętego pobierania krwi oraz mikrometody**

opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych

Ogłoszenie nr 2021/BZP 000028625/01 z dnia 2021-04-07

Zamieszczono na stronie internetowej : www.platformazakupowa.pl

Do Zamawiającego w toku postępowania złożono następujące zapytania:

Pytanie 1

dot. Tom III formularz cenowy pkt 3

Zamawiający wymaga aby podać w tabeli nazwę oferowanego materiału i producenta. Czy w związku z powyższym, Zamawiający dokona modyfikacji tabeli, dopisując kolumny: „Nazwa oferowanego materiału” i „Producent”, czy Wykonawca ma dokonać takiej modyfikacji we własnym zakresie?

Odpowiedź

Wykonawca ma dokonać takiej modyfikacji we własnym zakresie?

Pytanie 2

dot. Tom III formularz cenowy poz. 12

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie, czy oczekiwany adapter ma być **do podłączenia ze strzykawką?**

Odpowiedź

Tak oczekiwany adapter ma być **do podłączenia ze strzykawką.**

Pytanie 3

dot. Tom III formularz cenowy poz. 19 i 21

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w poz. 19 i 21 podania cen jednostkowych za 1 sztukę wyrobu z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku, z podaniem zsumowanych wartości netto i brutto do 2 miejsc po przecinku. Zgodnie z orzecznictwem (Orzecznictwo Zespołu Arbitrów – sygn.. akt UZP/ZO/0-2546/06), dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech, a nawet czterech miejsc po przecinku dla wyrobów masowych. W przypadku nie wyrażenia zgody, prosimy o możliwość podania ceny jednostkowej za minimalne opakowanie handlowe z odpowiednim przeliczeniem ilości tj., dla poz. 19 – 6 opakowań po 500 szt., a dla poz. 21 – 8 opakowań po 500 szt.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 4

dot. SWZ rozdz. XX pkt 1

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie, jakie jest kryterium wyboru ofert, gdyż w w/w punkcie znajduje się zapis: „1. Cena (C) - waga kryterium 60 %; 2. Ocena dodatkowych parametrów technicznych i funkcjonalnych oferowanego ambulansu - waga kryterium 40 %”. Prosimy o doprecyzowanie informacji dot. ambulansu.

Odpowiedź

W SWZ wystąpił błąd. Kryterium oceny oferty w tym postępowaniu to oczywiście, zgodnie z ogłoszeniem o zamówieniu (zapisy sekcji IV pkt 4.3) Cena-100 % Tym samym zamawiający



modyfikuje zapisy SWZ wykreślając powołane w pytaniu zapisy i wstawiając zapisy wskazane w odpowiedzi - zgodne z ogłoszeniem o zamówieniu.

Pytanie 5

dot. Formularz ofertowy pkt 5

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmianę zapisu w pkt 5 Formularza ofertowego i dopuszczenie przesłania umowy przetargowej drogą pocztową lub elektroniczną (e-mail) na wskazany przez wygranego Wykonawcę adres. Prośbę swą pragniemy uzasadnić problemami logistycznymi, w przypadku Wykonawców oddalonych od miejscowości Zamawiającego oraz sytuacją epidemiologiczną w kraju.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i dopuszcza przesłanie umowy przetargowej drogą pocztową lub elektroniczną.

Pytanie 6

dot. zapisy Umowy § 1 ust. 1, 3

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wykreślenie zapisu „wyrobów medycznych”, gdyż w tabeli asortymentowej Tomie III w poz. 11, 18 występują wyroby, których wytwórca nie zaklasyfikował jako wyrób medyczny (zgodnie z Ustawą o wyrobach medycznych z dn. 20.05.2010r. (Dz.U. nr 107 poz. 679) klasyfikacji i kwalifikacji wyrobów dokonuje wytwórca produktu). W przypadku wyrobów niezakwalifikowanych jako wyroby medyczne, Wykonawca złoży stosownego oświadczenie (dot. pozycji 11, 18).

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 7

dot. zapisy Umowy § 1 ust. 4

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację Projektu Umowy poprzez dopisanie: „przy jednorazowym zamówieniu powyżej 150,00 zł netto”

Prośbę motywujemy tym, że dla zamówień poniżej 150,00 zł, koszty transportu, na które składają się m.in. koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych, koszty dostarczenia towaru do przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 8

dot. zapisy Umowy § 7

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów § 7 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągnięte przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.



ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ
64-700 CZARNKÓW, ul. Kościuszki 96
tel. 67 352 81 70, tel./fax 67 352 81 71

WWW.SZPITAL.CZARNKOW.PL
mail: sekretariat@zozczarnkow.x.pl
NIP 763-17-48-697 REGON 000308525

W związku z powyższymi odpowiedziami na pytania nie zostaje zmieniona data składania i otwarcia ofert.

W składanych ofertach prosimy o uwzględnienie treści odpowiedzi.

DYREKTOR
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej
Czarnków
mgr Bożena Sadowska

